
29/12/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=883831 1/2

DOCUMENTOS DE PROPOSTA/HABILITAÇÃO (Anexos enviados no cadastro de propostas)

 
 UASG 158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

Pregão Eletrônico Nº 372020
 

 Fornecedor Anexo Tipo Enviado em:
54.222.401/0001-15 - ELEVADORES
VILLARTA LTDA Proposta Comercial.zip Proposta 30/10/2020 13:41

10.965.978/0001-41 - A.S.R.
COMERCIO E PRESTADORA DE
SERVICOS DE ENGENHARIA

PROPOSTA ASR Elevadores.pdf Proposta 05/11/2020 11:55

21.633.171/0001-28 - REFORMAR
ELEVADORES LTDA Proposta.pdf Proposta 06/11/2020 10:23

03.443.690/0001-41 - ELEVADORES
ROCHA EIRELI

[Proposta de Preço] Universidade Federal do
Cariri 2020.pdf Proposta 09/11/2020 10:26

01.682.395/0001-12 - ELEVADORES
UNIAO LTDA PROPOSTA E DECLARAÇÕES.pdf Proposta 09/11/2020 13:47

07.300.179/0001-41 - NORDESTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA PROPOSTA.zip Proposta 09/11/2020 16:50

21.169.089/0001-94 - GRALHA
ELEVADORES LTDA proposta universidade 09112020.pdf Proposta 09/11/2020 19:05

10.846.808/0001-48 - LP TOTAL
SERVICO MECANICO EIRELI PROPOSTA1.pdf Proposta 10/11/2020 08:54

04.850.883/0001-80 - ICONE
ELEVADORES LTDA ANexo II.pdf Proposta 10/11/2020 08:58

04.850.883/0001-80 - ICONE
ELEVADORES LTDA Declaração.pdf Proposta 10/11/2020 08:58

54.222.401/0001-15 - ELEVADORES
VILLARTA LTDA Dcoumentos de Habilitação.zip Habilitação 30/10/2020 13:42

10.965.978/0001-41 - A.S.R.
COMERCIO E PRESTADORA DE
SERVICOS DE ENGENHARIA

HABILITAÇÃO ASR.zip Habilitação 05/11/2020 15:43

21.633.171/0001-28 - REFORMAR
ELEVADORES LTDA HABILITAÇÃO -PREGÃO.zip Habilitação 06/11/2020 10:25

01.682.395/0001-12 - ELEVADORES
UNIAO LTDA

1o Aditivo do Contrato Social Elevadores
União.pdf Habilitação 09/11/2020 13:49

01.682.395/0001-12 - ELEVADORES
UNIAO LTDA

2o Aditivo do Contrato Social Elevadores
União.pdf Habilitação 09/11/2020 13:49

01.682.395/0001-12 - ELEVADORES
UNIAO LTDA

3o Aditivo do Contrato Social Elevadores
União.pdf Habilitação 09/11/2020 13:49

01.682.395/0001-12 - ELEVADORES
UNIAO LTDA

4o Aditivo do Contrato Social -
Consolidação.pdf Habilitação 09/11/2020 13:49

01.682.395/0001-12 - ELEVADORES
UNIAO LTDA 5º Aditivo ao Contrato.pdf Habilitação 09/11/2020 13:50

01.682.395/0001-12 - ELEVADORES
UNIAO LTDA ACERVO.pdf Habilitação 09/11/2020 13:50

01.682.395/0001-12 - ELEVADORES
UNIAO LTDA

Certidão CREA emissão 02.04.2020
vencimento 31-12-2020.pdf Habilitação 09/11/2020 13:50

01.682.395/0001-12 - ELEVADORES
UNIAO LTDA

CERTIDAO ESTADUAL EMISSAO 20-10-2020
VENC. 19-12-2020.pdf Habilitação 09/11/2020 13:50

01.682.395/0001-12 - ELEVADORES
UNIAO LTDA

Certidão Falencia e Concordata 15-10-2020
venc 14-11-2020.pdf Habilitação 09/11/2020 13:51

01.682.395/0001-12 - ELEVADORES
UNIAO LTDA

CERTIDÃO FGTS EMISSÃO 20-10-2020 VENC
18-11-2020.pdf Habilitação 09/11/2020 13:51

01.682.395/0001-12 - ELEVADORES CERTIDÃO TRABALHISTA EMISSÃO 13-10- Habilitação 09/11/2020 13:51

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3531597&prgCod=883831
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3594482&prgCod=883831
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3611709&prgCod=883831
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3633453&prgCod=883831
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3636665&prgCod=883831
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3642857&prgCod=883831
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3647404&prgCod=883831
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3653160&prgCod=883831
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3653298&prgCod=883831
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3653322&prgCod=883831
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3531634&prgCod=883831
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3598654&prgCod=883831
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3611775&prgCod=883831
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3636731&prgCod=883831
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3636739&prgCod=883831
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3636746&prgCod=883831
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3636753&prgCod=883831
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3636763&prgCod=883831
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3636775&prgCod=883831
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3636783&prgCod=883831
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3636789&prgCod=883831
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3636795&prgCod=883831
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3636800&prgCod=883831
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3636807&prgCod=883831


29/12/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=883831 2/2

UNIAO LTDA 2020 VENC. 10-04-2021.pdf
01.682.395/0001-12 - ELEVADORES
UNIAO LTDA

CERTIDÃO TRIBUTOS FEDERAIS EMISSÃO
07-08-2020 VENC 03-02-2021.pdf Habilitação 09/11/2020 13:52

01.682.395/0001-12 - ELEVADORES
UNIAO LTDA

Certidão Tributos Municipais emissão 14-09-
2020 venc. 13-12-2020.pdf Habilitação 09/11/2020 13:52

01.682.395/0001-12 - ELEVADORES
UNIAO LTDA

CNPJ - ELEVADORES UNIÃO LTDA emissão
19-10-2020.pdf Habilitação 09/11/2020 13:52

01.682.395/0001-12 - ELEVADORES
UNIAO LTDA FIC EMISSÃO 06-11-2020.pdf Habilitação 09/11/2020 13:53

01.682.395/0001-12 - ELEVADORES
UNIAO LTDA Certidão Simplificada.pdf Habilitação 09/11/2020 13:54

01.682.395/0001-12 - ELEVADORES
UNIAO LTDA DECLARAÇÕES.pdf Habilitação 09/11/2020 13:55

07.300.179/0001-41 - NORDESTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA ACERVO.zip Habilitação 09/11/2020 16:51

07.300.179/0001-41 - NORDESTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA CONTRATOS E ADITIVOS.zip Habilitação 09/11/2020 16:52

07.300.179/0001-41 - NORDESTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA habilitação.zip Habilitação 09/11/2020 16:53

04.850.883/0001-80 - ICONE
ELEVADORES LTDA Contrato Social.pdf Habilitação 09/11/2020 17:17

04.850.883/0001-80 - ICONE
ELEVADORES LTDA CND RECEITA Val 30 01 21.pdf Habilitação 09/11/2020 17:17

04.850.883/0001-80 - ICONE
ELEVADORES LTDA CND SEFAZ 08 12 20.pdf Habilitação 09/11/2020 17:17

04.850.883/0001-80 - ICONE
ELEVADORES LTDA CND SEFIN Val 01 12 20.pdf Habilitação 09/11/2020 17:18

04.850.883/0001-80 - ICONE
ELEVADORES LTDA CND FGTS Val 21 11 20.pdf Habilitação 09/11/2020 17:18

04.850.883/0001-80 - ICONE
ELEVADORES LTDA CND Trabalhista Val 26 12 20.pdf Habilitação 09/11/2020 17:18

04.850.883/0001-80 - ICONE
ELEVADORES LTDA Crea - Certidão Val 31 12 20.pdf Habilitação 09/11/2020 17:20

04.850.883/0001-80 - ICONE
ELEVADORES LTDA Scala Res. - Declaração + ART.pdf Habilitação 09/11/2020 17:37

04.850.883/0001-80 - ICONE
ELEVADORES LTDA Atestado + ART.pdf Habilitação 09/11/2020 17:38

04.850.883/0001-80 - ICONE
ELEVADORES LTDA CAT COM REGISTRO.pdf Habilitação 09/11/2020 17:38

04.850.883/0001-80 - ICONE
ELEVADORES LTDA

FALENCIA_E_CONCORDATA_Val_08.12.20
(1).pdf Habilitação 09/11/2020 17:45

21.169.089/0001-94 - GRALHA
ELEVADORES LTDA habilitacao09112020.zip Habilitação 09/11/2020 19:06

04.850.883/0001-80 - ICONE
ELEVADORES LTDA Certidao-de-Registro---Eng_-Elpidio.pdf Habilitação 10/11/2020 08:07

04.850.883/0001-80 - ICONE
ELEVADORES LTDA

ConsultaConsolidada_04850883000180_10-
11-2020.pdf Habilitação 10/11/2020 08:20

04.850.883/0001-80 - ICONE
ELEVADORES LTDA Certificado_de_Registro_Cadastral (1).pdf Habilitação 10/11/2020 08:39

04.850.883/0001-80 - ICONE
ELEVADORES LTDA SICAF 10-11.pdf Habilitação 10/11/2020 08:47

10.846.808/0001-48 - LP TOTAL
SERVICO MECANICO EIRELI habilitacao.zip Habilitação 10/11/2020 08:50

10.846.808/0001-48 - LP TOTAL
SERVICO MECANICO EIRELI declaracao.pdf Habilitação 10/11/2020 08:57

 
 Fechar

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3636807&prgCod=883831
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3636814&prgCod=883831
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3636829&prgCod=883831
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3636836&prgCod=883831
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3636851&prgCod=883831
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3636869&prgCod=883831
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3636905&prgCod=883831
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3642885&prgCod=883831
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3642926&prgCod=883831
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3642942&prgCod=883831
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3644471&prgCod=883831
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3644479&prgCod=883831
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3644487&prgCod=883831
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3644493&prgCod=883831
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3644514&prgCod=883831
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3644542&prgCod=883831
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3644705&prgCod=883831
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3645520&prgCod=883831
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3645527&prgCod=883831
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3645536&prgCod=883831
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3645767&prgCod=883831
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3647411&prgCod=883831
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3651199&prgCod=883831
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3651614&prgCod=883831
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3652466&prgCod=883831
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3652882&prgCod=883831
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3653010&prgCod=883831
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3653277&prgCod=883831

